



BYLOCK'TAN TUTUKLANAN ANARŞİST'İN AĞABEYİ ODATV'YE KONUŞTU

"Dövmeli, piercing takan, uzun saçlı ve sakallı, alkol kullanan, ateist ve anti otoriter olan, barda çalışan bir insan"

ByLock'tan tutuklanan Anarşist'in ağabeyi Odatv'ye konuştu

27 Ekim Cuma 2017 20:28



Kendilerini "Anarşistler" olarak adlandıran grubun içerisinde yer alan İshak Tayak'ın da yer aldığı 15 kişiyi gözaltına aldı...

İstanbul Mali Suçlar ile Mücadele Şube ekipleri ByLock kullanıcılarına yönelik operasyonda kendilerini "Anarşistler" olarak adlandıran grubun içerisinde yer alan İshak Tayak'ın da yer aldığı 15 kişiyi gözaltına aldı.

Hükümete yakın Akşam gazetesi ise Tayak'ın kendi hattı üzerinden ByLock indirdiğini, Tayak'ın hem PKK'lılar hem de FETÖ üyeleriyle irtibatının tespit edildiğini ileri sürdü. Tayak ifadesinin ardından tutuklandı.

Odatv, İshak Tayak'ın ağabeyi Metin Tayak'a kardeşine yönelik suçlamaları sordu. Kardeşinin anarşist dünya görüşüne sahip biri olarak FETÖ ile ilişkili olamayacağını söyleyen Tayak, kardeşinin ifadesinde "hiç bir örgüt ile bağlantımın olmadığını, özellikle dini bir örgüt ile bağlantım yoktur. Suçsuzum, suçlamaları kabul etmiyorum" dediğini söyledi.

İşte Odatv'nin soruları ve Tayak'ın yanıtı:

1- İshak Tayak kimdir, bize biraz bahseder misiniz?

İshak TAYAK: 31 yaşında önlisans muhasebe okudu. Son 3 yılını başlarda barmen yaparak geçirdi. Tutuklanmadan önce de barmenlik yapıyordu. Bunun dışında İshak doğa, hayvan ve insan haklarını savunan anti otoriter bir kimliğe sahip bir insan.

2- Anarşist siyasi gruplarla ilişkisi var mı? Bunlarla birlikte mi hareket ediyordu? Daha önce neden tutuklandı?

Politik görüşünden yukarıda bahsettim. Tutuklanması ise bundan bambaşka bir olay. 2011 yılında 1 Mayıs kutlamaları sırasında bazı iş yerlerine zarar verildiği ve İshak'ın da zarar verdiği iddiasıyla 3 ay cezaevinde kaldı. Soruşturmalar sonucunda İshak'ın bu olaylarla hiçbir ilişkisi olmadığı ortaya çıktı ve 2017 Haziran'da bu davadan beraat etti. Aynı davayla ilgili haksız yere tutuklu kaldığı için tazminat hakkı da var ve isterse tazminat alabilir.

3- FETÖ ve PKK mensuplarıyla irtibatı olduğu iddiasına yanıtı var mı?

Ne kolluk ifadesinde ne de Sulh Ceza Hakimliği'ndeki sorgusunda PKK ile ilgili bir soru sorulmadı. Yalnızca FETÖ'ye ilişkin sorular soruldu. Yani aslında bu bahsedilen iddia bazı "gazetecilerin" uydurması. Gerçeklikle herhangi bir bağı yok. FETÖ ile ilişkisi için şunu söyleyebilirim: Hayatının hiçbir bölümünde ne FETÖ'yle ne de FETÖ'yle ilişkili bir okul, dersane veya başka firmayla ilişkisi olmamıştır.

4- Bylock suçlamasına karşı kendisini nasıl savunuyor?

Bu hususta gerçek yargılama aşamasında, dava açıldıktan sonra ortaya çıkacaktır. Çünkü bu aşamada herhangi bir şekilde somut delille karşılaşmadık. Yalnızca Bylock indirmişsiniz deniyor. İshak da kullanmadığını söylüyor. Olmayan bir şeyi nasıl ispatlayabilirsiniz? Ben size soruyorum, yarın bir gün size Bylock kullandığınız tespit edilmiştir şeklinde soyut bir suçlama yapıldığında kendinizi nasıl savunursunuz? Hayır kullanmadım dersiniz. İshak da öyle yapıyor. Somut bir delil sunulursa tabii ki aksini ispatlayacaktır.

5- Kaynak Holding çalışanlarıyla irtibat suçlaması peki?

Kendisine ne kolluk ifadesi esnasında ne de Hakim karşısında böyle bir suçlama getirilmedi. Bu da yine aynı "gazetecilerin" uydurması. Ortada bir soruşturma var, soruşturmaya ilgili hususlar bir anda yalanla beraber abartılıyor ve bambaşka bir boyut haline geliyor. İshak anti otoriter, FETÖ suçlamasının üzerinde durmayacağı ortada ama bu tarz haberlerle sanki çok önemli bir ajan tutuklanmış gibi davranıyorlar. Ancak alakası yok. İshak barmen, otorite karşıtı, ateist bir insan. Lise yıllarından beri. Hiç bir dini cemaatle ilişkisi olamaz. Ama haberlere baktığınızda James Bond gibi biri. Bu tarz haberciliği aslında geçmişte FETÖ yapıyordu Tabii ki bu haberlere karşı suç duyurusunda bulunacağız ve hukuki her yola başvuracağız.

6- FETÖ ve lideri hakkında ne düşünüyor?

Sonuçta İshak yaşam tarzı olarak da bu örgütle herhangi bir şekilde bağlantılandırılmaz. İshak ateist bir insan ve 2011 yılında kimliğindeki İslam ibaresini çıkarmış bir insan. Üniversite okurken 2007 yılında karşılaşmış FETÖ'yle. O zaman da inançsız biri olduğu için onlarla sürekli bir çatışma yaşamış, mücadele etmiş. Onun dışında, İshak dövmeli, piercing takan, uzun saçlı ve sakallı, alkol kullanan, ateist ve anti otoriter olan, barda çalışan bir insan. İshak'ın bütün inançları ve düşündükleri bu örgüte karşı çıkıyor.

Bu cümle de kendi verdiği ifadesinden: "Hiç bir örgüt ile bağlantımın olmadığını, özellikle dini bir örgüt ile bağlantım yoktur. Suçsuzum, suçlamaları kabul etmiyorum."

Odatv.com

ishak tayak

anarşistler

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

